
Direction Bratislava / Richtung Bratislava / Smer Bratislava

Bus stop/ Haltestelle/Zastávka
daily

täglich 
denne

daily
täglich 
denne

*
daily

täglich 
denne

daily
täglich 
denne

daily
täglich 
denne

daily
täglich 
denne

daily
täglich 
denne

daily
täglich 
denne

*
daily

täglich 
denne

daily
täglich 
denne

daily
täglich 
denne

daily
täglich 
denne

daily
täglich 
denne

daily
täglich 
denne

daily
täglich 
denne

daily
täglich 
denne

daily
täglich 
denne

daily
täglich 
denne

WIEN, City Center (HBF), Stadtzentrum 06:00 07:00 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:30

WIEN, Erdberg 06:15 <  <  <  <  <  <  <  <  <  <  <  <  <  <  <  <  <  <  23:45

SCHWECHAT, Airport (VIE), Flughafen 06:30 07:30 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 00:00

HAINBURG/Donau, Pfaffenbergweg 06:55 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 00:20

HAINBURG/Donau, Ungartor/B9 07:00 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:25

WOLFSTHAL, Hauptstrasse/ Kirche 07:05 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:30

BRATISLAVA, Einsteinova Str./Str/ 07:20 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:40

BRATISLAVA AS, City Center, Stadtzentrum (AS) 07:30 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:50

BRATISLAVA, Airport (BTS), Flughafen 07:45 <  <  09:45 <  11:45 <  13:45 14:45 <  15:45 16:45 <  18:45 <  20:45 <  <  <  < 

You can also buy tickets via mobile app
or online at www.slovaklines.com

Tickets können Sie auch in unserer App oder online unter www.slovaklines.at kaufen.
Lístky si môžete kúpiť aj v mobilnej aplikácii alebo online na www.slovaklines.sk

         Domestic transport from the bus stops in Slovakia and Austria is not alowed. The carrier reserves 
the right to change the timetable on bank holidays. / Aus den Linienhaltestellen innerhalb Slowakei und 

Österreich ist innerstatliche eförderung ausgeschlossen. Der Beförderer ist berechtigt, die Abfahrtszeiten an 
Staatsfeiertagen zu ändern. / Na linke je vnútroštátna preprava zo zastávok v rámci Rakúska a Slovenska 

vylúčená. Dopravca je zmocnený vykonávať úpravu prevádzky počas štátnych sviatkov. 

Valid from / Gültig ab  / Platný od 1. 10. 2017. Carrier/ Beförderer / Dopravca: Slovak Lines Express a. s.
* operates from Monday to Friday / * verkehrt Montags bis Freitag /  * premáva pondelok až piatok

+421  2  5542  2734
info@slovaklines.sk

Need help? Brauchen Sie Hilfe? Potrebujete poradiť? 6:30 - 18:00

Schwechat 
Airport (VIE)
Flughafen (VIE), Letisko (VIE)

Wien
City center (HBF)
Stadtzentrum (HBF), Centrum (HBF)

 –  –  – Bratislava
Airport (BTS)
Flughafen (BTS), Letisko (BTS)

Bratislava 
City Center (AS)
Stadtzentrum (AS), Centrum (AS)

Reisen Sie in drei Klicks 
Travel in three clicks Download for free

Kostenloser Download

Get cheaper tickets via app.
Register in app and get the first ticket for 1€ 

Das Busticket können Sie viel einfacher in unserer 
neuen Slovak Lines App kaufen. Das erste Ticket 
nach Registrierung bekommen Sie um 1€.

Free od Board
Kostenlos an Bord

Payment by card
Zahlung mit Kreditkarte


